
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное 

28 мая 2025 г.                                                                                               № 396-п 
 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского 
муниципального округа Ставропольского края от 15 февраля 2021 г. № 79-п  
 
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в состав межведомственной бюджетной комиссии Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный 

постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края от 15 февраля 2021 г. № 79-п «О межведомственной 

бюджетной комиссии Апанасенковского муниципального округа Став-

ропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 

от 25 октября 2023 г. № 748-п, от 08 ноября 2024 г. № 826-п) (далее - 

межведомственная бюджетная комиссия), следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава межведомственной бюджетной комиссии 

Шиянова А.Н., Троян Н.А., Фаюстова И.С. 

1.2. Включить в состав межведомственной бюджетной комиссии 

следующих лиц: 

Кормильцева Наталья 

Анатольевна  

временно исполняющая обязанности начальника 

Управления культуры, туризма, информационной 

и молодежной политики администрации 

Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края, член межведомственной 

бюджетной комиссии 
 

Корнюшенко Елена 

Геннадьевна  

начальник Управления имущественных, 

земельных отношений, архитектуры и градо-

строительства администрации Апанасенковского 

consultantplus://offline/main?base=RLAW077;n=36897;fld=134;dst=100115
consultantplus://offline/main?base=RLAW077;n=36897;fld=134;dst=100115
consultantplus://offline/main?base=RLAW077;n=36897;fld=134;dst=100115


2 

муниципального округа Ставропольского края, 

член межведомственной бюджетной комиссии 

 

Терзиман Татьяна 

Ивановна  

начальник Управления по работе с территориями 

администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края, член 

межведомственной бюджетной комиссии 

 

2. Отделу по информатизации и информационной безопасности 

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Апанасенковского муниципально-

го округа Ставропольского края Келехсаева Р.Р. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования в газете «Вестник Апанасенковкого района». 
 
 
 
Исполняющий полномочия 
главы Апанасенковского  
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                       Р.Р.Келехсаев 


